contratação de empresa especializada na aquisição de
gêneros  alimentícios  para  atender  as  demandas  da  Câmara
Municipal de Lagoa de Pedras/RN.
Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações.
Valor  Contratação:  R$  16.548,40  (dezesseis  mil,  quinhentos  e
quarenta e oito reais e quarenta centavos)
Vigência: até 31 de Dezembro de 2022
Lagoa de Pedras/RN - RN, 20 de Janeiro de 2022

JANAÍNA MARIA DE OLVEIRA SANTOS
Presidente da Câmara